

§ 9**Ändring i reglementen för vissa facknämnder samt stadsdelsnämnderna. Svar på remiss från kommunstyrelsen**

Dnr 1.1/1515/2018, 1.6-4917/2018

Beslut

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen och stadsarkivet:

- 1) Att som svar på remissen överlämna förvaltningarnas tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen

Handlingar i ärendet

Kulturförvaltningens och Stadsarkivets gemensamma tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2018-04-06

Sammanfattning

Stadsledningskontoret har föreslagit ändringar i reglemente för kulturnämnden samt stadens övriga nämnder utifrån kommunfullmäktiges beslut om budget 2018, ny kommunallag (2017:725) från och med den 1 januari 2018 och dataskyddsförordning (dir 2016:15) från och med den 25 maj 2018. Viss övrig korrigerings har gjorts utifrån ändringar i olika lagrum.

I kulturnämndens reglemente föreslår stadsledningskontoret följande tillägg (i kursiv):

- Det åligger nämnden att ”inom sitt verksamhetsområde ombesörja stadens bidragsgivning till kulturell verksamhet, stipendieverksamhet *samt stödet till de allmänna samlingslokalerna och hemgårdarna*”

Därutöver stryks i stadsledningskontorets förslag följande ur reglementet:

- ansvara för bidragsgivning till invandrarorganisationer och integrationsprojekt
- ansvara för medborgarskapsceremonin

Kulturförvaltningen och Stadsarkivet föreslår i remissvaret ett antal korrigerings utifrån sina respektive verksamheter.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

Nämnden föreslår (se beslutet).

Beslutsgång

Ordförande Emilia Bjuggren finner att nämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen och stadsarkivet.

Särskilt uttalande

Särskilt uttalande lämnas av ordförande Emilia Bjuggren m.fl. (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Ann Mari Engel m.fl. (V) enligt följande:

Vi instämmer i förvaltningens förslag till beslut men vill be Stadsledningskontoret titta närmare på formuleringen om stödformer. Detta för att försäkra oss om en formulering som tydligt innefattar kulturnämndens samtliga aktuella stöd.

Ersättaryttrande

Sofia Lundin (Fi) instämmer i särskilt uttalande från ordförande Emilia Bjuggren m.fl. (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Ann Mari Engel m.fl. (V).